The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Cupiditas f
cum fonte primo

Sicut hii qui per insaniam mente translati sunt,
non iam res ipsas sed passionis sue fantasias uident,
ita eciam mens auari semel uinculis cupiditatis astricta semper aurum,
semper argentum credit uidere, semper redditus computat.
Aurum graciosius quam solem intuetur;
ipsa eius oratio et supplicatio ad Dominum aurum querit.

Ambrosius super illud Iohannis: Attulit ager cuiusdam diuicis.

*Item Ambrosius [Serm. LXXXI.] de eo, quod scriptum est in euangelio:
“Hominis cuiusdam diuitis fructus uberes agere attulit”.*

Sicut hi, qui per insaniam mente translati sunt,
non iam res ipsas, sed passionis suae fantasias uident,
ita etiam mens auari semel uinculis cupiditatis astricta semper aurum,
semper argentum uidet, semper redditus computat,
graciosius aurum intuetur quam solem;
ipsa eius oratio et supplicatio ad Dominum aurum querit.

Gratianus, *Decretum*, 1.47.8 (*Corpus iuris canonici* 1, A. Friedberg ed., col.171).